il SOBRAL

==t PREFEITURA

SOBR MY SECRETARIA DA EDUCAGAQ

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGCAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacao.

Conselho Escolar de Patriarca (Escola Deputado Pery Frota)
Més de Referéncia: SETEMBRO/2022

Data da Analise: 31/10/2022




Escola / Centro de Educagdo Infanti PERY FROTA

Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Més de Referéncia: SETEMBRO/2022
Receita
Saldo Anterior: 29.178,92
Repasse Mensal: 5.700,00
Rendimento: 292,07
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 37,83
Receita Total: 35.133,16
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao

POLO (644309) AGUA julho/2022 06/09/2022 114,25
POLO (644309) AGUA agosto/2022 06/09/2022 110,20
POLO (644309) AGUA agosto/2022 29/09/2022 215,18
POLO (644309) LOCAGAO DE IMPRESSORA |setembro/2022 06/09/2022 750,00
POLO (644309) LUz julho/2022 06/09/2022 733,28
POLO (644309) MATERIAL DE EXPEDIENTE |setembro/2022 27/09/2022 1.280,33
POLO (644309) TAXAS BANCARIAS setembro/2022 20/09/2022 69,00
POLO (644309) TELEFONE agosto/2022 06/09/2022 351,29
ANEXO - ANEXO INFANTIL AGUA mar¢o/2022 29/09/2022 17,60
(8735419)
ANEXO - ANEXO INFANTIL AGUA abril/2022 29/09/2022 112,55

(8735419)
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Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti PERY FROTA

Més de Referéncia: SETEMBRO/2022
Receita
Saldo Anterior: 29.178,92
Repasse Mensal: 5.700,00
Rendimento: 292,07
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 37,83
Receita Total: 35.133,16
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
ANEXO - ANEXO INFANTIL AGUA maio/2022 29/09/2022 110,20
(8735419)
ANEXO - ANEXO INFANTIL AGUA junho/2022 29/09/2022 110,20
(8735419)
ANEXO - ANEXO INFANTIL AGUA julho/2022 29/09/2022 110,20
(8735419)
ANEXO - ANEXO INFANTIL AGUA agosto/2022 29/09/2022 110,20
(8735419)
ANEXO - ANEXO INFANTIL LUz julho/2022 06/09/2022 94,35
(8735419)
ANEXO - CAUBI VASCONCELOS  |Luz julho/2022 06/09/2022 71,21
(1783749) FAZENDA ALEGRE
QUADRA DE ESPORTE (5804341) |LUZ julho/2022 06/09/2022 726,77
5.086,81
Saldo: 30.046,35
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8.SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgio/ Local de Origem:
SME/ESPF - ESCOLA PERY FROTA

N°Processo: Data Abertura:
P219875/2022 07/10/2022 -08:23

Tipo:
Prestacao de Contas

Assunto:

Programa Municipal de Manutencio e Desenvolvimento da Educagio Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :
Conselho Escolar De Patriarca

Observacdo:
PRESTACAO DE CONTAS - MES DE SETEMBRO/2022

I TRAMITACOES
Ne° ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
£
1 SME/CJ 07/10/2022 - 08:23 Maria De Lourdes De Paula Sousa
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Secretaria da Educacgdo

OFiCIO DE ENCAMINHAMENTO

Sobral, 10 de outubro de 2022.

DE: Conselho Escolar de Patriarca
PARA: Secretaria Municipal da educagéo de Sobral
Ref.: Encaminhamento de Prestagéo de Contas do PMDE.
Prezado Secretario,
Encaminhamos a Vossa Senhoria,a Prestacédo de Contas, financiada com o Recurso do

Ensino Fundamental/PMS, referente ao més de setembro/2022.

Atenciosamente,

A/YLO. yau.oﬂ. JJ )\/ﬁgwm B”%b

Ana Paula Madeira Nogueira
Presidente da Unidade Executora

limo. Sr.
Sr. Francisco Herbert Lima Vasconcelos
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PREFEITURA DE

2 SOBRAL

Secretaria da Educacdo

ESCOLA DEP. PERY FROTA DE ENS. FUND. E ED. INFANTIL
PATRIARCA-SOBRALI/CE
INEP: 23026308

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Sobral, 10 de outubro de 2022.

Os abaixo - assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, Ernande Pereira Rodrigues,
Maria Neuza Cordeiro Torres e Antonia Regina do Nascimento, depois de examinarem
cuidadosamente os documentos que copdem esta prestagdo de contas do PMDE
REFERENTE A OUTUBRO/2022, com saldo no valor de R$ 31.508,36(Trinta € um mil,
quinhentos e oito reais e trinta e seis centavos), sendo utilizado o valor de R$ 5.086,81 ( Cinco
mil, oitenta e seis reais e oitenta e um centavos ), que sdo de parecer favoravel em razao de
regularidade das contas e documentos comprobatérios apresentados.

Ernande Pereira Rodrigues am-w.d’_t /?QMIM Rod&m
RG: 289630594 v

Maria Neuza Cordeiro Torres )aamgg_q_em_cmxiam
RG: 96031110244

Antonia Regina do Nascimento / ool
RG: 93015079672

e, Dl i

Ana Paula Madeira Rogueira Borges
Presidente da Unidade Executora
RG. N° 96031094109




03/10/22, 16:10 internet—Banking—CalXA

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: CONSELHO ESCOLAR DE PATRIARCA

Conta: 0554 | D03 | 00001429-7
Data: 03/10/2022 - 16:09
Més: Setembro/2022

Periodo: 1 - 30

Extrato
Data Mov, Nr. Doc. Histdrico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
01/09/2022 00D000 SALDO DIA 0,00 C
02/09/2022 000341 CRED TED 5.700,00 C 5.700,00 C
02/09/2022 990001 APL AUTOM 5.700,00 D 0,00 C
02/09/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
05/09/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
06/09/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
08/09/2022 901005 CHEQUE PAG 22445D 224,45D
08/09/2022 901006 CHEQUE PAG 1.625,61 D 1.850,06 D
08/09/2022 901008 CHEQUE PAG 351,29D 2.201,35D
08/09/2022 901007 CHEQ COMP 750,00 D 2,951,35D
08/09/2022 727220 RESG AUTOM 2.951,35C 0,00C
08/09/2022 000000 SALDO DIA D,00C
09/09/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
12/09/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
13/09/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
14/09/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
15/09/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
16/09/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
19/09/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
20/09/2022 082022 DB CEST Pl ) 69,00 D 69,00 D
20/09/2022 727220 RESG AUTOM 69,00 C g,00C
20/09/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
21/09/2022 & 000000 SALDO DIA 0,00 C
22/09/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
23/09/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
26/09/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
27/09/2022 000000 . SALDO DIA 0,00 C

https://intemetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/09/20228hdnDataFinal=30/09/2022 112



03/10/22, 16:10 interet—Banking—-CalXA

28/09/2022 901009 CHEQ COMP 1.280,33 D 1.280,33D
28/09/2022 727220 RESG AUTOM 1.280,33 C . 0,00 C
28/09/2022 000000 SALDO DIA ‘ 000C
29/09/2022 901010 CHEQUE PAG 786,13 D 786,13 D
29/09/2022 727220 RESG AUTOM 786,13 C 0,00 C
29/09/2022 000000 SALDO DIA 0,00cC
30/09/2022 000000 SALDO DIA

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0B00 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0 104

Wﬁgfinmmmmmmnummmfmggg%%mm ?hdnDatalnicio=01/09/2022&hdnDataFinal=30/09/2022 2/2

cessa hdnDaIaInicm=01f[l9.-*2022&hdnDalaFinal=3{}f09!2022 24




03/10/22, 16:10 CAIXA - Extrato de Fundos

<
Extrato Fundo de Inves!imen <
Para simples verificagio b
i p 6__ =2
Nome da Agéncia ICodga Operagao issdo -
SOBRAL, CE | 0ss4 | 5823 03/1 012021 “ -52
Endo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo <42
IXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/08/2022 Cota em: 30/09/2022
| 0,9161 1| 7,401 Il 8,8899 I 1.880892 1,898122 |
Administradora
INome nderego NPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome |CPF!CNPJ (Conta Corrente és/Ano olha
ICONSELHO ESCOLAR DE PATRIARCA 01.889.571/0001-91 003.00001428-7 09/2022 01/01
Anélise do Perfil do investidor Data da Avaliagao
Resumo da Movimentagao
Histérico Valor em R$ Qtde de Cofas
Saldo Anterior 29.178,92C 15.513,341147
Aplicagdes 5.700,00C 3.027,845437
Resgates 5.086,81D 2.711,672540
Rendimento Bruto no Més 292,07C
IRRF 37,83D
I0F 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 30.046,35C 15.829,514043
Resgate Bruto em Transito” 0,00
(*) Valor sujeito & tributagéo, conforme legisiagdo em vigor
Movimentacao Detalhada
Data Histdrico Valor R$ Qide de Colas
02 /09 APLICACAD 5.700,00C 3.027,845437
08 /09 RESGATE 2.951,35D 1.576,495802
IRRF 20,31D
|OF 0,00
20/09 RESGATE 69,00D 36,756753
IRRF 0,52D
IOF 0,00
28/09 RESGATE 1.280,33D 680,649910
IRRF 10,50D
IOF 0,00
29/09 RESGATE 786,13D 417,769974
IRRF 6,50D
IOF 0,00
Dados de Tributagéo Rendimento Base IRRF
162,87 37,83
Informacgdes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentacdes!
excluclvaire"te pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragic inferiores &s.
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opcdes de
investimento ao alcance de suas m3cs, de acorde com seu perfil.

Um jeito pratico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) "Cotista, compareca 4 sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco ds e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 726 0101

ndereco para Correspondéncia:

Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001

tronico:

0800 725 7474 hgtps !Mww1 .caixa.gov.br/atendimento/telefones _da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

about:blank n
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SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200

Sa

Servics Ausinnimn de Agea @ Esgabs de Sobeal

6080-1

CNPJ: 07.817.778/0001-37 Wes Faturanante

CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS

0/

PREF .M. SOBRAL-ESCOLA DEP.PERY FROTA
FAZENDA ALEGRE, EDUCACAO ALEG
ZONA RURAL - Cer: 62088180
SOBRAL~-CE

Classe AlE; Tarifa
PBEM (] PUB

Quantidade de Economias
Residorcia ¢ Comeal  iusifal | Pibleo

000 | 600 | ood | ool

Agente
000021

Hidrémetro
AB7r 641854

Data de Instalacao
01/81/2010

Localizagao | Data Leit. Ant,
0000270034 15/06/2022 |

Data Leit. Atual
15/@7/2@22

DADOS CONSUMO
Leitura anterior: 1333
Leitura atual: 1333
Consumo: 6
Dias: 30
Media: 6
Ocorrencia: IMOVEL FECHADO

LTIMOS CONSL
Mes/Fat, Consumo
96/2022
@5/2022
24/2022
83/2022
ez2/2e22
B1/20e22

JIDA

el/o1/2e22
Flugr
stz 1,5 mel

®olhewn
mmsuos"‘

FARAMETROS DA AGUA D7°T
Reservatorio: E. Th i L
Pavametros  Cor
Padran ate 15 UK GEa”
(btidos 15.0 7.15

Coli, Totals
Busante
2.0

Clove  Turbider
ate 5,8 ate ST
4.0 .66

SERVICOS E TARIF.
Cod, Descrican

1 AGUA

51 Correcao ( @.45% ) - 04/2022

17 Encargos (04/2022) 34 dias

16 Multa por Atraso - 94/2072
Lets

Valer (R8)

110,20

2,51

1527

2,27

da Pr aga
I;aj*~\ (= (:)
- "T‘QEIE'_
""58185

Multa: 2,00 (porcento) Valor:@,80 Juros diarics: 9,03 (porcento]

Total a Pagar:

vencimento: 44 1082002 114,25

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200
CNPJ: 07.817.77810001-37

CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS,/

PREF M, SOBRAL-ESCOLA DEP.PERY FROTA /%

FAZENDA ALEGRE, EDUCACAO ALE
“"NA RURAL - Cer:! 62000188
RAL-CE

~Tarifa
PUB

Classe AE:
1’BM 4]

Quantrdade de Ec Romias
Wmml Inghusirisd ity
| 000

Hidrémetro
AQ'FE41854

Data de Instalagdo
?1/01/2010

Data Leit. Ant.
15/07,/20: 2

Localizacdo
00R0270031

Data Leit. Atual

16/08s 2022

2} rmn
s rat,
07/2022
862022
05/2022
o4/20:22
83/2002
0272022

PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E. T i Data: el/@1/2e:z
Pajamatros  Cor Turbidsz  Fluor
Pacrag ate 1E 4 S.E 295 e ST ate 15 mg
081 dos 15.e 7.15 .66 .77

L] DADDS CoMSuo
Lelturd  terior; 1333
Leitura atual: 1336 & -
€ Asura: 20
ng: 32
da; 8
C.orrencia: LEITURA MORMAL

Cloro
ate 5.0
4.0

Goll,
Auzante
2.0

CONSUMDS
Lo isuno Wory ,

m o

6
2
3
9
11
b

o D

Totais

~SERVICOS E TARIFAS
Ctd, Lecericao 4 NP,

1 AGUA

Va or (Rg!
116 20

M.lta: 2,08 (porcento) Valor:®,00 Juros diarics: @

183 (porcanto

Total a Pagar:

110,20

COMUNICADO

0 SAAE aaradece pela sua pontualidade.

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
QUINA: sorteios de segunda-feira a sabado, agf-,'

243-6@8317258-1
06/SET/2022 HORA DF 15:42: 23
~LOT, ©85,085818-5 TERM @36787
LOCAL IDADE: SOBRAL T
AG, VINCULADA! @554

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
SAAE SERY AUT AG ESG SOBRAL CE
VALOR DO PAGAMENTO: 114,25
626300000013 142502690001
695907222209 422930000081

245-608917258-1
13 VIA g

COMUNICADO

0 SAAE agradasce pela sua pontualidade.
FOI SUBTRATLO 2343 DO BEUI CONBIM). PROUENIFNTF NP TRITIBAR Nan BEM 17 fa

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
_._.'QUINA: sorteios de segunda-feira a sabado, Ap
249-608917256-5

: @6/SET/2022 HORA DF 15:41: 51-
LOT, 85.005818-5 TERM B36762
. LOCALIDADE: SOBRAL Sh

AG, VINCULADA: @554
COMPROVANTE DE PAGAMENTO * R

- SAAE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE

< VALOR DO PAGAMENTO: 110,20
826000000016 102002690000
695908222208 485061000001

J. 243-6@8917256-5
13 VIA
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F - o Companhila Ennrgitien du Casid
> - P | tavbip, 1l
o i Farbii CEFL 001 38090
< ’ CNP 07047 251008170 - CaF) 094 1008400

DOCUMERTO ALIILIAT OA NGTA FICAL 06 INERGIA BLETRICA ELETROMOA

1 aasmmtmmhm cembimbiona | IR0 BE FORRECMENTE
83 OUTROS - Poder o Municipal - g
sosaﬁuel - 2200 - B082086-ELE-64 Trifasico
HUNlCIPIO DE SOBRAL
ROAMATRIZ, 2, 00002
pcémua SOBRAL, CE

P. 62011
CNPJ: .4 5341000 - INSC. EST - 069202583

/INEQRMACGES FISGAIS:

NOTAFISCAL N 024170447 - SERIE 001 I'DATADE EMISSAQ: 2210712022
EMITIDO EM CONTINGENCIA - Pendente de Autorizacao

Consulte pela Chave de Acesso em:

hﬂpﬂd;a- pnltalufmliminsw biNF3elconsulta

chave de acess

23220707 0472 51 000170 66000024 1704 4710 87624288

Protocolo de autorizacao: 3232200022096485 - 22/07/2022 as 22:51:09-03
00

CFOP 5258: VENDA DE ENERGIA ELETRICA A NAO CONTFHBUINTE

-.h Cm;mhl- Ennrgitics do Ceard
= = ( ! Fiss Padr
= E == Forisincs =40
> CNPL O, H00 10 « GUIP: 08, 105.840-3

DOCUMENTD ALUXILIAR DA HOTA FISCAL DE ENERCAS

B3 OUTROS - P er publi co Munici
50836001 - 98206 e 2353234-”&5-2
HUWIOESOBM

IBRAL, CE

WJ £%.% 6341000"-" - INSC. EST. 1065202583

NOTAFISCAL N (24178383 - SERIE 001/ DATADEEMISMO 2210712022
ERITIDO EM CONTINGENCIA- Pend nts dp Autorizacao
Consulte pela Chave de Acesso em:
hltpjd:&pcmhnfuvlma rs.gov.briNF3elconsuita
chave de
23220707 047251000170 6600 0024 1783 8310 6303 8025
o de autorizacao: 3232200022051507 - 2210712022 as 22:33:268-03

CF OP 5258: VENDA DE ENERGIA ELETRICA ANAO CONTRIBUINTE
Data de apresentacao: 24/0812022

tarifa

: -3,01% .?r'
io da REH ANEEL n°® 3.861/22, com vlgéncta 13/67)22 a
21/04!23 Més de Agosto/22:bandeira verde.

ggota da ICMS limitada a 18%
cimo

Data duprnantlm 24/082022

i Verde : 24.”06 - 22/07
da Enel Caard foi r'aa]ustada em médi

Bela Lei CE n® 18.154/2022.
de FECOP até 31/12/2023 pela Let complementar CE

SNFORTANTES

Periodos Band. Tarif.: Verde : 24/06 - 22/07

A tarifa da Enel Cegrd foi reajustada, em médiag -3,01% r
eio da REH ANEEL n°® 3. eayzz? com vigéncia de 13/07/25 G
21/@4/23. Més de Agosto/22:bandeira verde.

11. do ICMS limitada 18% pela Lei CE n°® 18.154/2022.
< 2”/513 2% de FECOP até 31/12/2023 pela Lei complementar CE
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DE MEDICAQ E CONSUMO NO PERIODO:

Data Leit Leitum  DutsLeit LeMturm  Fator  Consumo Dias
X  WF N 8520 2 60817 1 aF .

[rlpu Fab: LID-Lide; MED - Modla de consumo; Ill-lmhuwml

v

J%ﬁ-ﬂra %
' g

3@ - .
:ﬁ’DAIXn ECONOMICA FEDERAL ;
7 QUINA: sorteios de segunda- fsira a sébado

3 249-508917264-6

06/SET/2022 HORA DF 15:43:20 SRR
b-L[]T 25.005818-5 —5 TERH 036787 : g 4
Q;' LUCALIDR{)E‘ SOBRAL =

F\G VINCULADA: @554

Q- _ k;"-'

W CONPROVANTE DE PAGAMENTO ~ + * F% * FEH

S0 COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA L  LAMIRE

" VALOR DO PAGAMENTO: 94,35 e
£36700000001 343500313009 L T

- 028470066075 008087354195 ¥ —

;: 243-606917264-6

1§ VIA

3
o
BiASL0) €

Itana de Fatura &\H Otd m-un gar WFM ﬂlm%l:' ﬂﬂ
Energin Alva Fomeoida TE MAh 742 033867 1 2000 18 0,80‘
Energn Aliva Fomecda TUSD Wn 742 408 w01 440 20 ,
i NN N
SUBTOTAL FATURAMENTO: TeEs
UBTOTAL OUTROS: 1858
TOTAL: T&EN xg Tam 14187
e efggﬁoso . }
Uy
L "‘EJ Vd
i "3301 ‘
NTOS DEMEDICAD ECONSUMONC PERIODO.
% PHomrlolSeg Data Leit Leitlure  Damleit Leitura  Fator Consumo Dima
ELE-647 HFP 24UN 31880 25 R 1 742 a8
I'I'Ipnfﬂ..m Lido; MED -Medin de ) MIN-mi
) %)
e N
0. ;2 A%
. a!
= 1"CAIXA ECONOMICA FEDERAL N }F eirloa s ‘
QUINA. sorteios de segunda—falra a sénado. fp
S 243-606817266-2 o
; - ¥
#¢ E1/2022 ~ HORA DF 15:43:41 [m.
= LOT, 85, 535315- TERM 0367 g e
« LOCALIDADE: SOBRAL
3&6. VINCULADA: 0554 _a‘, -
COMPROVANTE DE PAGAMENTO  ° %’
7= COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA W %WM
() VALOR DO PAGAMENTO: 726,77 P e )
- CSONOTS 207700310005 (N RGO
[~ 280907032070 BR0056043411 2w
B b » 1
T Y 243-608917266-2 SRR
¥ 12 VIA &
‘ v
=



Campanhia Energétita nn Cuerf
Rus # Sl‘l‘\lllﬂlll‘li

Fortabean - CE - CEP n||m|n
CHPL: 07,0473

10001 I 00, 1hr 8403

DOCUMENTO AUNILIAR DA NOTA FISCAL DE ENEROIA ELETRICA ELETRONICA

GAD) m wmmmuwmuum

yum%ﬂo DESOBRAL

WJT"."'.BW'DDI}'-“ -INSC.EST.: 069202583 ]

R$ 71,21

07/2022 | |
i ? _ INFORMAGOES HISCAIS

NOTAFISCAL N 021210403~ SERIE 001 /DATA DE EMISSAQ: 0510712022
EMITIDO EM CONTINGENCIA - Pendente de Autorizacao

Consulte pela Chave de Acesso em:

http:fidfe-portal. nfuwmd.rl gov.briNF3elconsulta

chave de acesso
232207070472 51 000170 6600 0021 2104 03106100 7550
Protoculo de autorizacao: 3232200019239321 - 06/07/2022 as 01:12:28-03

00 ’
CFOP 5258: VENDA DE ENERGIA ELETRICA A NAO CONTRIBUINTE
Dltl de lprnﬂma 03/08/2022

Wu—- T R

[T

J“ " 0 e sl

TlJRADO POR MEDIR = LEITURA BIMESTRAL .
eriodos: Band. Tarif.: Verde : 04/@6 - @5/@7

tarifa da Enel Ce ré foi reajustada, em média P
i da  REH ANEEL ne mz:,l com vigéncia de ﬂ/a?)zgoa
21/04/23. Més de »\gosto.’zz bandeira verde.

liguota do ICMS limitada a 18% pela Lei CE n® 18.154/2022.
EEFZB?JZE‘ZZN de FECOP até 31/12/2023 pela Lei con'p'lementar CE

Companhia Enorgiiica do Cears

Ruo Padw Vaidavino, 150

Forlalazs - CE - CEP: 80135-040

CNP.E O7.047 261000170 - CGP- 00.108.040-3

DOCUMENTD ALDILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGL =

&UNICIPID DE soaL

g\‘% sbamms

.11 §34/000"" - INSC.EST : 069202583

INFORMAGOES FISCAIS

NOTA FISCAL N 024169308 - SERIE 001 /DATA DE EMISSAO: 2210772022
EMITIDO EM CONTINGENCIA - Pendente de Autorizacao

Consulte pela Chave de Acesso em:

http:idfe-portal sefazvirtuel.rs.gov.briNF 3elconsulta

chave de acesso:

23220707 047251000170 6600 0024 1693 06105373 81

Igommln de autorizacao: 3232200022077332 - 22/0712022 as 22:42.08-03

bFOP 5258: VENDA DE ENERGIA ELETRICA A NAC: CONTRIBUINTE
Data de apresentacao: 24/08/2022
MENEAGENS IMPORTANTES
ATURADO POR MEDIA - LEITURA BIMESTRAL
Periodos: Band. Tarif.: Verde : 24/06 - 22/07

tarifa da Enel Cear-d fcn r-ea ustada,
da REH ANEEL n® ? cm vi

. Més de Agosto/22: bandelr'a verds.
11 ta do ICMS limitada 18.154/2022,

13 egela Lei CE n®
r“c 2&;}% 2% de FECOP até 31/12/2023 pela Lei complementar CE
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% AG, VINCULADA: @554 e i
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01 S.A. - EM RECUPERACAD JUDICIAL
CNPJ: T6.535.784/0020-08 - INSC. ESTADUAL: 066870100
RUA DOMINGUS OLIMPIC,2280 - FORTALEZA - CE CEP: 60015-108

VATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43

II"llllllllll““lllllll"lllt"lll“lllllll"

CTCE SALVADOR BA PL10
CONSELHO ESCOLAR DE PATRIARCA

RUA PRINCIPAL, 123 S
CENTRO i
62104-000 - PATRIARCA - CE §
Referéncia g
AD: 00100068 ;"L
T
2820 00000 g
d
g
]
(88) 3615-4040 10/09/2022 R$ 351,29 4
;
Resumo da sua fatura 3
3
& 2 S m— RS 339,45 &
01 FIX0 338,45 s
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL §
E
& # EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS RS 11,84 g
SERVICCS OUTRAS PRESTADORAS E DE TERCEIROS 11,84 g
x
g
G,}§. A _oN g
Ss :
e ;
e &
g
Desde 06 de novembro de 2016 foi incluido o némero 9 = "
a frente dos celulares dos DDDs 41, - W
42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 54 ¢ 55 v 5,
passando ao formato: (DDD) 9xxxx-xxxx. 8, : 3
..CAIXA ECONOMICA FEDERAL 7
Mais informagdes em www.oi.com.br/9digito. =‘QUINR sorteios de segunda- f81ra a sabado, %
2 1 249- 63891?268 = I ~,
06/SET /2022 HORA DF 15:44:51
LOT. 05,005818-5 TERM 035787

LOCALIDADE: SOBRAL
< AB, VINCULADA: 8554

= COMPROVANTE DE PAGAMENTO

Zs 01 FIXO0 -.RJ

* VALOR DO PAGAMENTO: 351,29 ;
846600000034 512900248304 .
150350503614 548400222084 P

§ - 249-608917268-9
018 vIa




JUDICIAL
CNPJ: 76.535.764/0020-08 - INSC. ESTADUAL: 056870100
RUA DOMINGOS OLIMPIO,2290 - FORTALEZA - CE CEP: 60015-108

MATRIZ CNP.J: 76.535.764/0001-43

CONSELHO ESCOLAR DE PATRIARCA
RUA PRINCIPAL,123

CENTRO

62104-000 - PATRIARCA - CE

DATA DE EMISSAQ
16/08/2022

CNPJ | CPF
01889571000191

INSCRICAD ESTADUAL
TSENTO

TIPO DE TERMINAL 351,29
KAQD RESIDENCIAL
COD. DEB. AUTOMATICO
020900765584
VENCIMENTO
CODIGO DOD
88 10/09/2022
PLANO LOCAL: HISTORICO DO CONSUMC DE MINUTOS: 08/22: 10:42 07/22: 30:06 0B6/22: 8:24
0@ MAIS FIXO 05/22: 9:48 04/22; 12:42 03/22: 6:54
PAG./LINMA  DATA DESCRICAD TEL. ORIGEN TEL.CHAMADO HORARIO DURACAO TARIFA VALOR
CODIGO PROXIMO AC VALDR DO ITEN IDENTIFICA SERVICO REFATURADO, DESCONTO E/OU PARTICIPACAD EM PLAND PROMOCIONAL, CONFORME ABAIXO:
VD - VALOR COM DESCONTO
PB424 - VC1 EWP ALLNET FALE TOTAL
PRESTADORA OI S.A. - EM RECUPERACAD JUDICIAL NFST N. DOODOS3S722/SERIE B /SUS-SERLE 54
TELEFOME 03505 3615-4040 0 2
SERVICOS MENSAIS
0001/01 16/08/2022 PA 180 01 FIXO TOP DE 01 /08/22 A 30/08/22 60,02% Vo 339,45
SUBTOTAL 339,45
LIGACOES LOCAIS
00071/02 16/08/2022 CONSUMO MINUTOS 10:42 FRANQUIA 90.000:00 WINUTOS ALEM DA FRANGULA 0: 0,00
0,00
LIGACOES LOCAIS PARA CELULAR
0001 /03 D1/08/2022 CE - 29381 17
0007 /04 01/08/2022 CE - 99381 - 1
0001705 02/08/2022 CE - 90381 -
0001 /06 02/08/2022 CE - 990381 1
0001 /07 02/08/2022 CE - 93221 - )
1

0001/08 02/08/2022 CE -
000 /09 03/08/2022 CE -
0001 /10 03/08/2022 CE -
0001 /11 03/08/2022 CE -
0001 /12 05/08/2022 CE -
0001/13 05/08/2022 CE -
000 /14 08/08/2022 CE -
0001/15 11/08/2022 CE -
0001 /16 12/08/2022 CE -

§88858885888558558888888
BRRRRRRARRRRRAGERRNNEMR
R R R R R R ERE 3R

0001 /26 08/08/2022 CE -
SUBTOTAL

R
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.
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RESEAVADO AD FISCO
ceal.4d7d. f7cf.e546.45a0. 2bc . 82e7 . a9b6

PREZADD CLIENTE, ATE 18/08/22 WAD CONFIRWAMDS O PSTD DE DONTALS] DE MES(ES)
ANTERIOR(ES) TOTALIZANDO R$ T1€,62. PAGUE SUA CONTA EM DIA E EVITE SUSPENSAD
D05 SERVICOS, CONFORME PREVISTO NA RECULAMENTACAD ANATEL.
Figue ssnto! W pageT a0 ovits: Cotrarca 0o mults e 2% + juos de Thao mis
Scspensao dos sevigos: Parial, 15 dins apos o ervoda T cagio & mais X0 dias, Susgensdo Tots
Canosiamentc & nowsio nos Orgios 2e Protacio ao Credito X0 0.8s.apos 8 Suspensdo Tols. Curanie o periado
e suspefsio pardal o 5 bna Continua apla & reoaber 04 s ctraca
o atordo com ol valores dos. Acemse : brfr ® vea lodas as divides com a O

—

- PAG, SPOOL: 580

3/8

0BJ:001/00008 - PAG. CLIENTE:

FINO_PE - F0323180.M08L.PE.OT36,EMO6 MOA22 TXT ASCIT.TXT - RE:08 - MO:E -




LOCAL: 03505 TELEFONE\CONTRATO: 36°5-4040 CJ: O Su: 2 CONTA: (082022
PAG. /LINHA  DATA DESCRICAQ TEL. ORIGEM TEL.CHAMADO HORARIO DURACAQ TARIF|

PRESTADORA TIM 5.A NFST N. D000O095792/SERIE BE /SUB-SERIE 3
CNPJ:02 421 421/0008-98 - INSC ESTADUAL: 62877542 =
AV TRISTAOD GONCALVES, 14617 - FORTALEZA - CE CEP: 60015-005 §
TELEFONE 03505 3615-4040 0 2 W
LIGACOES LONGA DISTANCIA NACIONAL g
0001 /27 11/08/2022 CE CANINOE B5 3343-09968 08:51:00 00:01:30 NORMAL 1,85 .
0007 /28 11/08/2022 CE CANINDE 85 3343-6815 09:53:46 00.05:48 NORMAL 7.21 g
AL 9,06 -~
LIG. LOWGA DISTANCIA NACIONAL PARA CELULAR B
0001 /29 12/08/2022 CE - COD AREA B85 B5 SG285-5189 '4:40:40 00:00:42 NORMAL 2,78 -
SUBTOTAL 2,78 &
17,84 AL NOTA FI 11,84 §
ALIOUOTA 0% o
VALOR 2,38 .
b 3 g
RESERVADO AD FISCO g
63ae.cct8. 1874, ab13. 4205, £318. aec6.531b §
FATURA N.: 0900090488783 (OI 5 A - EM RECUPERACAD JUDICIAL - RUA mm {I_BPIO 2200 . FORTALEZA - CE CEP: 80015-'08 Q
CNPJ: 76.535.784/0020-06 - INSC ESTADUAL: 70100 3
RESUNG GERAL i
g
LOCAL TELEFONE CJ SU VALOR SALDO DE MINUTOS - P/ MES SEGUINTE: .
03505 3615-4040 0 2 351,28 00045000 : 00 2
TOTAL 351,23 =
CONTRLE T PARE oy D) LIS !;
Y FIH DO QETALHAIIEHTO IJA GONTA "o 5
:
¥
g
EI
:
ATENDINENTD AQ CLIENTE ........ 10331 INFORMAGOES
INTERMNET ... .. eww.o com b 0 pagasents en lotérica, ses a spresentagac da fatura, estd sujeito a cobranca. Para mais informagoes ligwe 103 3.
Pars clisntes com Pacotes de SWA: De até R514,00 - Oi Revistas + 0d Jornais Basice / sté AS22,00 - Jormal 0 Globe +
AUNILIO A LISTA . ... rerer SETRY Extra Online / até R$30.00 - Of Revistas + Jornal O Globo ¢ Extra Online
Todos os valores cobrases nesta fatura sio truncados na segunda casa decimal.
CUVIDERIA - . CBCOO3L 7SI || aencho: o cancelasents de seus servicos 0i, durants o periods de permanéncia minima, estard sujeito 4 cobranga de
supris s oeteanga Comulin o coesoces multa contratual.

“Saregn
=*vavi @ Se Seng reerie Lag. § Sex g 30 0 10w

CODIGOS DAS PRESTADORAS DE LONGA DISTANCIA:

31 01- 12 CTBC - 13 Fonar - 14 Brasil Telecom - 15 Telefinica

17 Transil - 21 Embratel - 23 Intelig - 25 GVT - 26 1DT

28 Alpamayoe - 32 Convergia - 34 EMTL - 35 Easyfone - 37 Golden Line
39 Engevox - 41 TIM - 53 Ostara - 71 Dolarphone 81 Sermantel

81 IPCorp Telecom - 96 Amige Telecom - 65 Telecom 65

-

ANATEL - 1331
Caixa Postal 0i: 711, CEP: S0050-480, Recile - PE

RESUMO DOS TRIBUTOS INCIDENTES cODIGO PARA DEBITO
RECEITAS (RS) VALOR ICMS VALOR ISS VALOR PIS VALOR COFINS AUTOMATICO
SERVICOS TELECOM 7025 0,00 2,28 10,53 :
SERVICOS NAC TELECOM 0,00 0.00 0.00 0,00
OUTROS SERVICOS 0,00 .00 0,00 0,00 020900765984
TOTAL TRIBUTOS 70.25 0,00 2,28 10,53
LNO‘I’A: Fundamentc legal Le) 12.741/2012 e Resolugéo Anate| §32/2014. |




" comp. Buno  Agiede Side  Choquon®
018 104 0554 s 030014293 a AAA 901008 - 4 \::;r ’51 oﬁq:‘: |
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CLIENTE BANCARIO
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SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA DE SOBRAL

Noty N°
000Q0p1448
A IE
ONICA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTACAO DE SERVICOS—

Data de Geragao 06/D9f2022

Competéncia SET/2022

N° da NFS-e Substituida 0

~ N°doRPS 0

Local da Prestagao SOBRAL-CE

Optante do Simples SiM

DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO

Razio Social |R. P. RODRIGUES

INome Fantasiaf *+++
Endereco |TRV DO XEREZ, 283 - CENTRO
CPF/CNPJ  [06.063.521/0001-74 [ insc.Muricipai| 7610 [ur[ce  [insc.Estagualo

Cidade | SOBRAL |cE.P|62010270 |Comp. |ALTOS - SALA 102 [relefone]

DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO
Razéo Social CONSELHO ESCOLAR DE PATRIARCA E-mail
Enderego PC PC DA MATRIZ, S/N PATRIARCA 62104000 SOBRAL-CE
CPF/CNPJ | 01.889.574/0001-94 Insc. Municipal 0 insc. Estadual | Telefone
DESCRICAD DOS SERVICOS

SERVICO DE LOCACAO DE COPIADORA A LASER COM FRANQUIA DE 6.000 COPIAS/MES, REFERENTE AO MES DE AGOST0/2022.

L1 G 0 SERVICO FOI PRESTADO =
o0 émmwm ENTREGUE ]

1, \.u.,.

109 19003

CODIGO DA ATIVIDADE/SERMICO

e

304 / 303 / 773310002 - Locacao,

i ’
ament

y, direito de ou permisséo de uso, partilhado ou ndo (IMUNE)

INFORMACOES PARA SERVICOS DE CONSTRUCAO CIVIL

CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 0,00 l COFINS | 0,00 | INSS | 0,00 l CSLL | 0,00 | IRRF I 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMACOES DA OPERACAQ CALCULO DO ISS
Valor Total da Nota 750,00 Natureza da Operagio Vaior Total da Nota 750,00
(-) Desconto Incondicionado 0,00 Isenta (-) Dedugao permitida em lei 0,00
{-) Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagio (-) Desconto Incondicionado 0,00
(-) Retencdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 0,00
Outras Retencoes 0,00 Cédigo de ValidagaolLink () Aligucta do ISS 0,0000 %
(-) ISS Retido 0,00 r6avtiqyd 1SS 2 Reter ()Sim (X) N3o
{=) Valor Liquido 750,00 hitp://www.sobral.ce.gov.br/ (=) Valor do ISS 0,00
INFORMAGOES ADICIONAIS
N
S ISENTA DE ISS
Impressa em: 06/09/22 16:20 Hora da emisséo: 16:20:21
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CAIXA ol 06 o STTUbw [ sundL
SOBRM.. FRIF 3
RUA CEL. JOSE SABOIA,300 cnpy 01.889.571/0001-91 N CLENTEBANCARIO
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R.P.RODRIGUES - ME

C.N.P.J: 06.063.521/0001-14

RECIBO

R$ 750,00

Recebemos do Conselho Escolar de Patriarca

A quantia de R$ 750,00 (Setecentos e cinquenta reais)
Referente a NFS-e n° 1448.

NEIRORRIGUES it o Standitie 20338

Jogé Eudimar Rodrigues
TrovestS % werez, 283 - ALbos - saLa 102
censro - sobraL - ce
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PRIMETRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE LOCAGA
DE EQUIPAMENTO N° 003/2021

LOCADORA CNPJ

R. P. RODRIGUES 06.063.521/0001-74

SEDE CONTATO FONE
Travessa do Xerez, 283, Rltos, Sala 102, Centro, Eudimar (88) 9
Scbral-CE 89221.2614

LOCATARIO (A) / CLIENTE

Conselho Escolar de Patriarca

ENDERECO E-MAIL

Praca da matriz S/N - Dist. Patriarca - Sobral/CE -

CEP: €2.104-000

CNPJ INSC. MUNICIPAL | CONTATO FONE
01.889.571/0001-91 Ana Paula (88) 9 9751.1101

CLAUSULA PRIMEIRA: DO OBJETIVO

O presente Primeiro Termo Aditivo tem pro objeto
prorrogacdo de prazo de vigéncia em mais 12 (doze)} meses,
contar de 05/01/2022 até 05/01/2023, com base na clausula
do Contrato de Locacgdc n° 003/2021.

CLAUSULA SEGUNDA: VALOR
Os wvalor do aluguel seri4 reajustado de R$

- J
(Seiscentos reais) mensal para R$ 750,00 (Setec entm
cinquenta reais)

CLAUSULA TERCEIRA: RATIFICAGAO

Os participantes de comum acordo ratificardc todas
demais clausulas e condigBes do Contratc de Locagao n
400372021, naguilo que colidirem com © presente P

Termo Aditivo,



R

% e

4

o €5

TESTEMUN

{

Zia)
1] s X

tarem de plenc acordo com as clausulas e condicgdd

cidas, firmam © presente instrumentoc em 03 (trés
igual teor e forma, perante as testemunhas abaixd

Sobral, 05 de Janeiro de 2022.

‘:"A—k h;\l \}ﬂ\ﬂﬁu{\l -h\u..:’——-

José Eudimar Rodr igues
Administrador
R.P.Rodrigues — ME
Locadora

i 3

- =
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: R. P. RODRIGUES
CNPJ: 06.063.521/0001-74

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n°® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cadigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisédo judicial que determina sua
desconsideracéo para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo e valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgaos e fundos publicos da administracao direta a ele vinculados. Refere-se 2 situacdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigées sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/AMwww.pafn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 12:49:05 do dia 09/06/2022 <hora e data de Brasilia>.

Vaélida até 06/12/2022.

Cédigo de controle da certidao: FE45.E96A.3032.9B90

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




16/08/2022 09:28 hitps.//internet-consultapublica. apps.sefaz. ce.gov. br/certidaonegativa/consultarPdf 7tipo Devedor=2&codig o=l

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddao Negativa de Débitos Estaduais
202222168214

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

l IDENTIFICAGCAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
062161512

CNPJ] / CPF:
06063521000174

RAZAO SOCIAL:
R P RODRIGUES ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 16/08/2022 AS 09:29:58
VALIDA ATE 15/10/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderecgo
www.,.sefaz.ce.gov.br ;

https:/finternet-consultapublica.apps.sefaz. ce.gov.bricertidaonegativalconsultarPdf ?tipoDevedor=2&codigoDevedor=06063521000174 11




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 0000006345

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscriggo Contribuinte / Nome
4963 - R. P. RODRIGUES - ME
Enderego Documento
TRAVESSA DO XEREZ, 283 ALTOS - SALA 102 AN C.N.P.J.: 06.063.521/0001-74
CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62010-270
No. Requerimento Natureza juridica
0000006345/2022 Pessca Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - nfo existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretdria do Orgamento e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidio.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada A verificagdo de sua autenticidade na internet, nos
seguinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 22 DE AGOSTO DE 2022

Esta certidao & valida por 090 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 19/11/2022

COD. VALIDAGAO 0000006345




29/08/2022 07:59 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  06.063.521/0001-74
Razao Social:R P RODRIGUES ME
Enderego: TV XEREX 233 ALTOS- SALA 102 / CENTRO / SOBRAL / CE / 62010-270

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:23/08/2022 a 21/09/2022

Certificacdo Nimero: 2022082301235194476705
Informacdo obtida em 29/08/2022 07:57:32

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https: /consulta-cri.caixa.gov.briconsultacri/pages/impressao. jsf 1M



PODER JUDICIARTO

JUSTICA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: R. P. RODRIGUES (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 06.063.521/0001-74

Certiddo n°: 20533864/2022

Expedigdo: 30/06/2022, as 09:46:35 _
Validade: 27/12/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigio.

Certifica-se gque R. P. RODRIGUES (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
CNPJ sob o n° 06.063.521/0001-74, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificacgdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE :

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigag¢des
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execug¢do de acordos firmados perante o Ministério Puablico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposig¢do legal, contiver forga executiva.



COTACAD ELETRONICA: J082/05751 - PROCESSO N F1887942022
ORGAD PROMOTOR: PMS - CONSELHO ESCOLAR DE PATRIARCA - CNPJ: 91.889.57140001-91
ORDEM DE COMPRASERVICO N* 27422/2022

FORNECEDOR: |CLEIDE GUMES MARTINS CNPVCPF: |04.7720580001-04
ENDERECO: Roa MONSENHOR HOLANDA. o 1300 - CENTRO, Nova Russes - CF, 62.200-000 FONE/FAX:
con, |cop, < PREGO
CATALAG mEm| DESCRICAO DO ITEM qQrm UNITARID TOTAL
PINCEL PARA QUADRD BRANCO, RECA COMPRIMENT 10 10 CM,
o L [WRAVADO NO CORPO MARCA DO FARRICANTE: CORES VARIADAS, PONTA DE Thion 43 4
& © FELIRO INDEFORMAVEL. SEM RESIDUOS AO APAGAR, AVULSO 1.0 UNIDADE - Obs: ' ’""j ' “‘1
GRAMPO PARA G DOR, GALVA? 266, TMBALAGEM COM
3115 NTIFICACAD DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, CAIXA 5000.0 UNTDADE - 10,00 4 40,
p—— L PA'RA wm !.quoa. QUADR{ BRANCO, CORES DIVERSAS, LMBALAGEM 600 m.:xxd i ..tm.nd
—— T L mr_f.wa’, :,ouam PAPEL MADETRA. 32 MM X 50 M, EMBALAGEN 1.0 20,00 PP %034
TOTAL DA ORDEM DE COMPRASERVIGO: 1.260,13

Dotagio Orgamentiria:  CONSELHO ESCOLAR DE PATRIARCA
OBS: 08 RECURSOS FINANCEIROS NECESSARIOS AO PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO SAD ORIGINARICS DAS
CLASSIFICACOES FUNCIDNATS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPAGAO DESTA COTACAO.

PARA USO DO ORGAO PROMOTOR DA COTACAO
PMS - CONSELHO ESCOLAR DF PATRIARCA Data de smissan: 20082022

LUZIA CAIXEIRO RICARDD
Ceestor de Compras

AVISO IMPORTANTE AO FORNECEDOR:

ESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICT FOI EMITIDA DE ACURDO COM 0 TERMD DE PARTICIPACAO N® 20220002,

DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR OS ITENSPRESTAR OS SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICACOES, PRAZOS E DEMALS
CONDILOES NELL EXPRESSOS, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLACAD VIGENTE.

Dhservagines:
PARA USD DO FORNECEDOR
CLEIDE GOMES MARTINS ARt e
' CLEIDE GOMES Assinado de forma digital
FACO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRASERVICO, A QUAL ESTA MARTINS:047720580001 por CLEIDE GOMES
DE ACORDO COM A COTACAQ ELETRONICA REFERIDA ACIMA. 04 MARTINS:04772058000104
(carimbo 2 assinatura)

OBS: PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDORSEGUNDA VIA PARA 0 GRGAD PROMOTOR DA COTACAG 20912 V9 & ¥ |
- CNPJ: 04.772.058/0001-04

Rua Monsenher Holanda, 1300
7 Centro Mows itaszas - Coars




RECEBEMOS DE CLEIDE GOMES MARTINS ME 08 PRODUTOS | SERVIGOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AD LADO 4 NF-¢
_I-_:nggio: 20/092022 - DEST. / REM.: CONSELHO ESCOLAR DE PATRIARCA - VALOR TOTAL: RS 1.280,33 "
DATA DE RECERIMENTO IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEREDOR N” 000004135
| SERIE 001
IDENTIFICAGAG DO EMITENTR T
| CLEIDE GOMES MARTINS ME DANFE
| DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
| RUA MONSENHOR HOLANDA, 1300 - 0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
: ..u EENTRO-CEP:&W-NDV&RUSS&S- 1 - SAIDA El 2322 0904 7720 5800 0104 5500 1000 0041 3}‘:;!3}!}“4 ?\_
e o Consulta de avtenticidade no portal daNF-e
TEL: (88)99443-8995 N° 000004135 fl. 1 /1 wevevcab Buinoda g b c'@
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autoriflade <
NATUREZA DE OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USG ﬂ; PA p
Venda merc. adq. rec 323220061069566 20/09/2022 14:51:17 ‘ ‘::', G-.....____ g
INSCRIGAD ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIE CNPI/ CPF (o) = ;\
.
067184081 04.772.058/0001-04 \) >
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAD SOCIAL CNPI/CPF DATA
CONSELHO ESCOLAR DE PATRIARCA 01.889.571/0001-91 20/09/2022
ENDEREGD BAIRRO / DISTRITD CEP DATA SAIDA | ENTRADA
PC DA MATRIZ, S/N PATRIARCA 62104-000 20/09/2022
sMunicipio FONE (FAX UF INSCRIGAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOBRAL CE
CALCULD DO IMPOSTO
BASE DE CALCLILO DO 10MS | VALOR DO IEMS BASE CALL ICMS SUBST VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOR
0,00 | 0,00 0.00 0,00 128033
"VALOR DO FRETE VALORDOSEGURO | DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS, VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.28033
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
[ RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD | OF ONPT CPF ]
| 3 - PROP/REMT F
| ENDEREGD | MUNICIPIO UF INSCRICAC ESTADUAL |
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESD LIGUIDG “"
_ |
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
Py BESCRIZAO DO PRODUTO ! SERVICO woum: |csomifcroe] oo | ouwer | NMCE | GRASE | BMoR | BAE | YAOR | valor | ADUOMS
50113 PINCEL P/ QUADRO BRANCO 96082000; 0500 | 5403/ UN 180,00 2.5“{ 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 000' 0,00
RECARREGAVEL 10CM BRW | |
58423 GRAMPO P/ GRAMPEADOR GALVANIZADO 83052000, 0500 | 5403]CX 10,00 4.Wi 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00
26/6 CX C/ 5000UN BRW
50288 TINTA P/ PINCEL LIQUIDA QUADRC 32159000 0500 | 5403 UN 6,00 90,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000
BRANCO 1LITRO BRW |
50413 FITA ADESIVA GOMADA PAPEL MADEIRA 33042010 0500 | 5403|UN 30,00 834 0,00 250,33 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
32MMX50M ADERE |
DADOS ADICIONAIS
i INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO N

NFE - Nota Fiscal Eletronics



RAZAO SOCIAL: CLEIDE GOMES MARTINS - ME
CNPJ: 04.772.058/0001-04
CGF: 06.718.408-1

INSC. MUNICIPAL: 11648
RUA MONSENHOR HOLANDA, 1300 O AR’eDADes
S oz

CENTRO - NOVA RUSSAS - CE

RECIBO

RS 1 280,33

Recebemos do(a) CONSELHO ESCOLAR DE PATRIARCA

a quantia de R$ 1 280,33 |(MIL DUZENTOS E OITENTA REAIS E TRINTA E TRES CENTAVOS)

referente a aquisigdo de MATERIAL DE EXPEDIENTE
conforme NF-e N° 4135  emitidaem terga-feira, 20 de setembro de 2022

..........................

Dados para pagamento:

Assinado de forma Cleide Gomes Martins - ME

CLEIDE GOMES digita| por CLEIDE Banco do Bradesco

MARTIN S ‘0477 GOMES Agéncia: 5440

2058000104  MARTINS:0477205 Conta corrente n°. 468-5
8000104

[SA SERVICOS E VARIEDADES Dados para pagamento:

C(L:i:ng g?.[}n;i S‘g‘g?g})%sl:oth Cleide Gomes Martins - ME

Rua Mor:enhor Holanda, 1300 Banco do Brasi|

Cemn E = Agéncia: 1409-5

Conta corrente n®. 31.303-3

E-MAIL: isaservicosevariedades@yahoo.com.br  Telefone: 88 994438995
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19/09/2022 11:23

Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECO!

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  04.772.058/0001-04
Razdo Social:CLEIDE GOMES MARTINS ME

Endereco: RUA MONSENHORHOLANDA 1300 / CENTRO / NOVA RUSSAS / CE /
62200-000

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicao que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicées e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:11/09/2022 a 10/10/2022

Certificacdo NUimero: 2022091100590613703924
Informacdo obtida em 19/09/2022 11:23:27

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https:/fconsulta-crf.caixa. gov.briconsultacrf/pages/consultaEmpregador. jsf
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202223443669

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricao Estadual:
067184081

CNPJ / CPF:
04772058000104

RAZAO SOCIAL:
CLEIDE GOMES MARTINS ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horério, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA IN:I'ERNET EM 30/08/2022 AS 07:14:44
VALIDA ATE 29/10/2022
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br ;




PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CLEIDE GOMES MARTINS (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 04.772.058/0001-04

Certiddo n°: 20799333/2022

Expedigdo: 02/07/2022, as 07:57:04 _
Validade: 29/12/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicg¢do.

Certifica-se que CLEIDE GOMES MARTINS (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n°® 04.772.058/0001-04, NZO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.®° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certiddo s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificacio de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE .

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: CLEIDE GOMES MARTINS
CNPJ: 04.772.058/0001-04

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacienal cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsiderac&o para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos: e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidio
negativa.

Esta certidao é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se & situacéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nhos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 07:06:44 do dia 02/09/2022 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 01/03/2023.

Cadigo de controle da certidao: 81B7.79D5.BF8D.FD83

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
SECRETARIA DE FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

N° 2022000864

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrico Contribuinte / Nome
13511 - CLEIDE GOMES MARTINS - ME
Enderego Documento
RUA MONSENHOR HOLANDA, 1300 C.N.P.J.: 04.772.058/0001-04
CENTRO NOVA RUSSAS-CE CEP: 62.200-000
No. Requerimento Natureza juridica
2022000864 /2022 Peggoa Juridica

CERTIDAO

Resalvo o direito da Receita Municipal inscrever & cobrar as dividas

apuradas, certifica-se para fins de direito, que analizandos os registros

da Divida Ativa do municipio, constatou a NAO EXISTENCIA DE INSCRICOES

com debitos, e para constar, foi emitida esta Certidido NEGATIVA. Fica ressalvado 3 administracdo
municipal, caso se constate futuramente a legitimidade de gualgquer tributo gue venha a gravar a
pessca ou o imdével, o direito de cobrar o debitc na forma da legislacdc vigente.

NOVA RUSSAS-CE, 22 DE JULHO DE 2022

Esta certiddo é valida por 090 dias contados da data de emisséo
VALIDA ATE: 19/10/2022

COD. VALIDAGAO 2022000864
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Versao:
INSCRICAD

100410

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200

CNPJ: 07.817.778/0001-37

Saze

Tas/Faturananto

Sade

Earvico Andnoms de Agua & Exgoto de Sobral

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200

CNPJ: 07 817.778/0001-37

CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICQE &

PREF.M,SOBRAL - ANEXO INFANTIL PERY FROTA

FRACA DA MATRIZ. 111, DISTRIT. DE PATRIARA

PREF .M. SOBRAL-ESCOLA DEP.PERT FROTA

FUA PATRIARCA., 33, EDUCACAO

Z0ONA RURAL = Cer: 62008180
E£0BRAL—CE ZONA RURAL - Cep: 62983199
£0BRAL-CE 0
Classe AE: | Tarifa m_mwmﬁ@nM% Agente Classe AE: | Tarifa | Quantidade de E
P’BM ] U | 000’ | 605" 000026 el W
’ I l PBM @ PUB | @00 I 000 ' 200 | oL | oeoe:e
Hidrémetro | Data sta Locallz o | Data Leit, Ant. | Data Leit. Atual etro |Data 3 Go| D _Ant, 3
ol g %2 lagdo 23 o0 | e eesers Hh.jrém ata de Instalagdo| Localizagéo | Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual
AliGz31606| ©3/11/2014 | 00OQ270024| 15/07/2072 | 16/08/202)
LTIMOS, CONSUMOS
Leitura anterior: 4395 MesFal,  Consums  Ocorv, _ DADOS CONSUMO LTIMOS CONSUMOS
Leitura atual: 4403 07/2022 4 e Leitura anterior: 3068 Msstat.  Consumo  corr,
Consumo: 8 06/2022 9 o lémtur-a'agua'l: 3104 07/2022 41 @
Dios: 32 05/2077 & o g e6/2002 49 @
S 04/2022 7N Media: 40 ot o
Ocarpencia:: LETTURA: NORMAL 03/2022 12 ¢ Ocorrencia: LEITURA NORMAL 42022 47 @
02/20:2 %% 0% €3/2002 4 o
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA R @ :
Reservatorio: E.T.A. Data: el/@1/20:2 Res : _PAMMETROS A AGUABA STRIITOA %
Farematros  Cor pF Clora  Turbidez Fluor Col 1, Totais ARMIVAtario; f TEks Hgka: t1/8l2mit -
Pacran ate IEUH 6Ba%5 ate5iB ate ST ate L5me.  Ausente Parntros  Cor P Clore ~ Turblcer  Fluor ol i, Totals
biids 95,0  7.15 4.0 0.68 8.77 2.0 Pardo  ate B0 60295 ate 50 ate ST st lSme  fusnte
g Ub! | dos 15.0 7.15 4.0 Q.66 D.77 0.9
—SERVICOS £ TARIFAS
Ged,  Descricao . (2 VB (59 Gl Deskisg SERVICOS E TARIFAS o i
1 AGUA 19,2 | RS
o 1 AGUA 215, 1%
| MRS e
= S ————— !

Mlta: 2,00 (porcento) Valor:®,8@ Juros diarios: 8,83 (porcsnto

=

R 17,17 110,20

Total a Pagar:

[ Vancimento: 1! /mzz

M.lta: 2,00 (porcento) Valor:@,80 Juros diarics: ©,03 (porcanto

215,18

Total a Pagar:
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